לכבוד

מר בנימין נתניהו, ראש ממשלת ישראל

עו"ד ד"ר אביחי מנדלבלויט, היועץ המשפטי לממשלה

מכובדינו,

**הנדון: תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש - הגבלת פעילות), התש"ף-2020 - פעילות עיתונאית בעת חירום**

1. אנו מעריכים מאד ומודים לכם על עבודתכם המאומצת בימים מורכבים אלה לטובת כלל אזרחי מדינת ישראל. בכל זאת, אנו מוצאים לנכון לפנות אליכם בשל נוסח תקנות שעת חירום (נגיף הקורונה החדש - הגבלת פעילות), התש"ף-2020 שפורסם ברשומות ביום 21.3.2020.

2. בסעיף 2 לתקנות אלו הוגדר כי אין לצאת ממקום מגורים או ממקום שהייה קבוע אחר למרחב הציבורי אלא לאחת מהפעולות או המטרות שנמנו שם ובהן הגעה של עובד למקום עבודה, וחזרה ממנו; הצטיידות במזון, תרופות ומוצרים חיוניים וקבלת שירותים חיוניים; קבלת שירות רפואי; תרומת דם;